重 要 性 分 類 Ⅲ

事 務 連 絡

平成 30 年 1 月 26 日

公益社団法人 全日本病院協会 御中

社会保険診療報酬支払基金

高齢者医療部長

平成 30 年度における特定健康診査・特定保健指導費の

支払日について

平素は支払基金の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、平成 30 年度における特定健康診査・特定保健指導費の支払日については、

別紙のとおり予定していますのでご連絡いたします。

本件に関するお問合せ先

〒105-0004 東京都港区新橋２丁目１番３号

社会保険診療報酬支払基金 高齢者医療部事業管理課

TEL 03-3591-7441（代表）

    03-3591-7501 (ダイヤルイン) 内線：422・423・424

Ｅ-mail koki-jigyokanri@koreisha.ssk.or.jp

重要性分類Ⅲ
別紙

18日 19日 20日 21日 22日 23日

水 木 金 土 日 月

支払日

金 土 日 月 火 水

支払日

月 火 水 木 金 土

支払日

水 木 金 土 日 月

支払日

土 日 月 火 水 木

支払日

火 水 木 金 土 日

支払日 祝日

木 金 土 日 月 火

支払日

日 月 火 水 木 金

支払日 祝日

火 水 木 金 土 日

支払日 祝日

金 土 日 月 火 水

支払日

月 火 水 木 金 土

支払日

月 火 水 木 金 土

祝日 支払日

8月

平成３０年度における特定健康診査・特定保健指導費の支払日予定表

平成30年4月

5月

6月

7月

9月

10月

11月

12月

平成31年1月

2月

3月

	事務連絡（全日本病院協会）
	別紙